

<p>Dodávateľ: MIPA MI, s.r.o. Stavbárov 3 07101 Michalovce</p> <p>IČO: 52696871 DIČ: 2121115403 IČ DPH: SK2121115403 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: S</p> <p>Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk</p> <p>IBAN: SK59 0900 0000 0051 6475 6181 BIC: GIBASKBX Účet: 5164756181/0900 VS: 120202095 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 16.07.2020 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 16.07.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 26.07.2020 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH: Tel.: 6441093 Fax: E-mail:</p> <p style="text-align: center;">Zemplínske múzeum Kostolné námestie 1 07101 Michalovce</p>
---	---

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu	Zl'ava [%]
Dodací list 120204639, dátum 16.07.2020									
1.	3804 Rychlov.A4 PRESPAN zavesny	B5L31	10,000 ks	0,3303	3,30	20	0,3960	3,96	9,0
2.	1566 D/Osviez.Milene 300ml	BZ31	2,000 ks	0,9024	1,80	20	1,0800	2,16	9,0
3.	1499 D/WC musla MISS, oceán	BZ61	6,000 ks	0,2703	1,62	20	0,3233	1,94	9,0
4.	1126 Toal.pap.priem.19cm/2vrs. biely	C	24,000 ks	0,8891	21,34	20	1,0671	25,61	9,0
5.	3483 Motuz lanovy 100g	C	3,000 ks	0,4843	1,45	20	0,5800	1,74	9,0
6.	3485 Motuz lanovy 250g hruby	C	1,000 ks	1,0319	1,03	20	1,2400	1,24	9,0
7.	1039 Toal.pap.Maxi tento 2vrst	C-	128,000 ks	0,1873	23,97	20	0,2247	28,76	9,0
8.	1084 Utierky priem.MAXI 21x20 M2 2658 KATRIN	C-2	3,000 ks	1,9110	5,73	20	2,2933	6,88	9,0
9.	2046 Rolo vrecia 60x70/25ks Frag. cierne c.59	C-L	10,000 ks	0,7865	7,87	20	0,9440	9,44	9,0
10.	3276 Motuz POP 250g	C-L	3,000 ks	1,1841	3,55	20	1,4200	4,26	9,0
11.	1067 Toal.pap.priem.26cm/2vrs.10x26 0759	C2L	5,000 ks	1,4014	7,01	20	1,6820	8,41	9,0
12.	9189 Utierky pap. Z-Z Harmony biele 13441	C3	60,000 ks	0,7963	47,78	20	0,9557	57,34	9,0
13.	1484 D/Mydlo tek.5l Antibakterialne	PIV	1,000 ks	6,8250	6,83	20	8,2000	8,20	9,0
14.	2751 D/Cistic Ajax Floral mix 1l, orgovan, zeleny	PIV	2,000 ks	1,7445	3,49	20	2,0950	4,19	9,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	136,77	27,35	164,12
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 16,23 EUR

K úhrade 164,12 EUR

Slovom: Jednostošesťdesiatštyri 12/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

Zemplínske múzeum v Michalovciach
 Kostolné nám. 3/1
 IBAN: SK288180 0000 0070 0018 5094
 IČO: 31297749
 DIČ: 2020747850

Faktúru vyhotovil: Mgr. Silvia Jurčová

Faktúru vytlačil: Mgr. Silvia Jurčová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



MIPA MI, s.r.o.
 Staybárov 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 52696871
 IČ DPH: SK2121415673

Pečiatka a podpis